
 

 Krajský úřad Libereckého kraje 
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 662  

e-mail karolina.simonova@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 • DIČ: 

CZ70891508  Datová schránka: c5kbvkw 

Krajský úřad Libereckého kraje 
 
14 - odbor investic a správy nemovitého majetku 

  

 

O B J E D N Á V K A  

Na základě Rámcové smlouvy o dílo č. OLP/2231/2017 

 

Fakturační adresa:  Zhotovitel: 

Liberecký kraj – Krajský úřad 

14 – odbor investic a správy nemovitého 

majetku 

 ARR - Agentura regionálního rozvoje,  

spol. s r.o. 

U Jezu 642/2a 

461 80 LIBEREC 2 
 se sídlem U Jezu 525/4, Liberec IV – 

Perštýn, 460 01 Liberec 

IČ: 70891508  IČ: 48267210 

DIČ: CZ70891508  DIČ: CZ48267210 

Bankovní spojení: 107-6482590257/0100  Bankovní spojení: 4150000522/6800 
 

ČÍSLO: OBJ/1093/2020  VYŘIZUJE/LINKA: Šimonová / 485 226 627 

LIBEREC  1. 12. 2020  E-MAIL: karolina.simonova@kraj-lbc.cz 

 

Předmět objednávky: 

 

Na základě Vaší nabídky ze dne 11. 11. 2020 u Vás objednáváme dílo, jehož předmětem je zpracování 

žádosti o poskytnutí dotace včetně povinných příloh, která bude předložena do výzvy Operačního 

programu Životní prostředí č. 146, do prioritní osy 5 Energetické úspory, specifický cíl: 5.1 Snížení 

energetické náročnosti veřejných budov a zvýšení využití obnovitelných zdrojů energie (dále jen 

„OPŽP“).  

 

 

Specifikace opatření:  

Projekt „FVE Gymnázium Dr. Antona Randy – Jablonec nad Nisou“ 

 

Zhotovitel zajistí tyto činnosti: 

- zpracování energetického auditu 

- zpracování projektové dokumentace  

- zajištění stavebního povolení 

- zpracování žádosti o dotaci v MS 2014+ 

- zpracování celkového rozpočtu dle pravidel OPŽP 

- kompletace žádosti, kontrola úplnosti žádosti 

 

Zpracovatel bude při zpracování vycházet z aktuální verze Pravidel pro žadatele a příjemce 

podpory v Operačním programu Životní prostředí pro období 2014 – 2020. 

1. Zpracování energetických dokumentů, tj. energetického auditu (energetického posouzení), 

energetického štítku obálky budovy, včetně protokolu (EŠOB) a průkazu energetické 

náročnosti budovy (PENB). Energetický audit (energetické posouzení) bude zpracováno 

energetickým specialistou (oprávněnou osobou podle zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření 

energií, ve znění pozdějších předpisů) a v souladu se závazným vzorem zveřejněným na 



2 

stránkách OPŽP. Energetický štítek obálky budovy, včetně protokolu (EŠOB) bude zpracován 

dle  normy ČSN 730540-2 (2011). 

2. Zpracování projektové dokumentace v členění:  

- přípravné předprojektové práce - stavebně technický průzkum objektu, zaměření střešní 

konstrukce, podrobná fotodokumentace stávajícího stavu objektu, včetně statického výpočtu 

střechy/objektu 

- projektová dokumentace pro stavební povolení: 1x v tištěné podobě + 1x ověřená 

stavebním úřadem a 1x v elektronické podobě (ve formátu *.pdf a *.dwg), všechny výkresy a 

dokumentace musí být podepsané a orazítkované autorizovanou osobou, 

- projektová dokumentace pro provádění stavby: 4x v tištěné podobě a 1x v elektronické 

podobě (ve formátu *.pdf a *.dwg), všechny výkresy a dokumentace musí být podepsané a 

orazítkované autorizovanou osobou, 

- oceněný soupis prací: 1x v tištěné podobě a 1x v elektronické podobě (ve formátu *.xls), 

- neoceněný soupis prací: 1x v tištěné podobě a 1x v elektronické podobě (ve formátu*.xls). 

Projektová dokumentace musí být provedena v souladu se všemi platnými právními předpisy pro 

daný typ stavby, především v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, ve znění 

pozdějších předpisů, s vyhláškou Ministerstva pro místní rozvoj č. 499/2006 Sb., o dokumentaci 

staveb, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s vyhláškou Ministerstva pro místní rozvoj 

č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 

 

3. Zajištění stavebního povolení – obstarání u příslušných správních úřadů všechna povolení 

nezbytná k provedení stavby. 

 

4. Zpracování žádosti o dotaci v MS 2014+, zpracování celkového rozpočtu, předmětem 

činnosti je evidence a zpracování žádosti v MS 2014+, včetně případné CBA v MS 2014+, 

zpracování kumulativního rozpočtu a koordinace získání potřebných příloh. 

 

5. Kompletace žádosti, kontrola úplnosti žádosti 

 

Termín plnění: 

Projektová dokumentace pro stavební povolení, včetně položkového rozpočtu a energetický audit 

budou odevzdány do 5 pracovních dnů od zpracování a to z důvodu projednání, schválení projektu 

v orgánech kraje. 

Žádost bude připravena v MS 2014+ nejpozději k 24. 2. 2021 k následné finalizaci a elektronickému 

podpisu objednatelem.  

Projektová dokumentace pro provádění stavby včetně oceněného a neoceněného soupisu prací 

dodávek a služeb: nejpozději do 35 dnů od vydaného pravomocného stavebního povolení.  

 

 

 

 

 

 



3 

Cena: 

Cena za jednotlivé části díla: 

Aktivita Kč bez DPH Kč včetně DPH 

Energetický audit 50.000 60.500 

Stavební povolení 80.000 96.800 

Žádost o dotace 30.000 36.300 

Projekt FVE 110.000 133.100 

Celkem 270.000 Kč  326.700 Kč 

 

 

Platební podmínky: 

Faktura musí obsahovat název projektu a registrační číslo projektu v MS2014+. 

Dodavatel je oprávněn fakturovat cenu za zpracování žádosti, včetně všech povinných příloh až po 

splnění kritérií přijatelnosti a formálních náležitostí, nejdříve však až po zpracování projektové 

dokumentace pro provádění stavby.   

 

Faktura je splatná ve lhůtě 30 dnů. 

 

 

 

č. usnesení RK: 192/VI/20/RK 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

Martin Půta           

hejtman Libereckého kraje 

 

 

 

 

 

 

Převzal a akceptoval dne: 9. 12. 2020 
Ing. Petr Dobrovský 

Agentura regionálního rozvoje, spol. s r. o. 


